

บัญชีครุภัณฑ์
แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ. 2561 - 2564)
องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณและที่มา				หน่วยงานที่ รับผิดชอบ
						2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	
1	บริหารทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เพื่อจัดซื้อตู้เก็บแฟ้มแขวน	ตู้เก็บแฟ้มแขวน ชนิด 4 ลื่นชัก ขนาดกว้าง 470x ลึก 620 x สูง 1,320 มม.	-	5,000	-	-	สำนักงานปลัด
2	บริหารทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เพื่อจัดซื้อเครื่องทำลายเอกสาร	จัดซื้อเครื่องทำลายเอกสาร จำนวน 1 เครื่อง	-	30,000	30,000	30,000	สำนักงานปลัด
3	เคหะและชุมชน	ค่าครุภัณฑ์ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ และขนส่ง	เพื่อจัดซื้อรถจักรยานยนต์ ในการไปตรวจงาน	รถจักรยานยนต์ จำนวน 1 คัน	-	50,500	50,500	50,500	สำนักงานปลัด
4	บริหารทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์งานบ้าน งานครัว	เพื่อจัดซื้อเครื่องกรองน้ำ พร้อมติดตั้ง	จัดซื้อเครื่องกรองน้ำ พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 เครื่อง	-	35,000	35,000	35,000	สำนักงานปลัด

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณและที่มา				หน่วยงานที่ รับผิดชอบ
						2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	
5	บริหารทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ คอมพิวเตอร์	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 21,000 บาท	-	42,000	42,000	42,000	สำนักงานปลัด
6	บริหารทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เพื่อจัดซื้อเครื่องพิมพ์ชนิด เลเซอร์ หรือ ชนิด LED ขาวดำ	จัดซื้อเครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ ชนิด LED ขาวดำ (30 หน้า/นาที) คุณลักษณะ พื้นฐาน มีความละเอียดในการ พิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200x600 dpi - มีความเร็วในการพิมพ์ ร่างไม่น้อยกว่า 30 หน้าต่อ นาที (ppm) - สามารถพิมพ์ เอกสารกลับหน้าอัตโนมัติได้ - มีหน่วยความจำ (Memory) ขนาดไม่น้อยกว่า 32 MB - มี ช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ Parallel หรือ USB 2.0 หรือ ดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง จำนวน 4 เครื่อง	-	10,400	10,400	10,400	กองคลัง

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณและที่มา				หน่วยงานที่ รับผิดชอบ
						2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	
7	บริหารทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เพื่อจัดซื้อเครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือ ชนิด LED ขาวดำ	จัดซื้อเครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ (30 หน้า/นาท) คุณลักษณะพื้นฐาน มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200x600 dpi - มีความเร็วในการพิมพ์ร่างไม่น้อยกว่า 30 หน้าต่อนาท (ppm) - สามารถพิมพ์เอกสารกลับหน้าอัตโนมัติได้ - มีหน่วยความจำ (Memory) ขนาดไม่น้อยกว่า 32 MB - มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ Parallel หรือ USB 2.0 หรือ ดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง จำนวน 4 เครื่อง	-	10,400	10,400	10,400	กองคลัง

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณและที่มา				หน่วยงานที่ รับผิดชอบ
						2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	
8	บริหารทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เพื่อจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบ ฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึก พิมพ์ (Ink Tank Printer)	จัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 4,300	-	8,600	8,600	8,600	สำนักงานปลัด
9	บริหารทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เพื่อจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบ ฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึก พิมพ์ (Ink Tank Printer)	จัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก พร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) 1 เครื่อง	-	4,300	4,300	4,300	กองคลัง
10	การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เพื่อจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบ ฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึก พิมพ์ (Ink Tank Printer)	เพื่อจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีด หมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) 1 เครื่อง	-	4,300	4,300	4,300	กองการศึกษา
11	การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เพื่อจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบ ฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึก พิมพ์ (Ink Tank Printer)	3 เครื่อง เครื่องละ 4,300	-	12,900	12,900	12,900	กองการศึกษา (ศพด.)

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณและที่มา				หน่วยงานที่ รับผิดชอบ
						2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	
12	เคหะและชุมชน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เพื่อจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)	จัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง	-	4,300	4,300	4,300	กองช่าง
13	บริหารทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เพื่อจัดซื้อโต๊ะเหล็กสำหรับพนักงาน	จัดซื้อโต๊ะเหล็กสำหรับพนักงาน จำนวน 1 ตัว	-	5,000	5,000	5,000	กองคลัง
14	การศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เพื่อจัดซื้อเครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ หรือ ชนิด LED ขาวดำ	จัดซื้อเครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์/ชนิด LED ขาวดำ (30 หน้า/นาที) คุณลักษณะพื้นฐาน มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200x600 dpi - มีความเร็วในการพิมพ์ร่างไม่น้อยกว่า 30 หน้าต่อ นาที (ppm) - สามารถพิมพ์เอกสารกลับหน้าอัตโนมัติได้ - มีหน่วยความจำ (Memory) ขนาดไม่น้อยกว่า 32 MB - มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ Parallel หรือ USB 2.0 หรือ	-	5,200	5,200	5,200	กองการศึกษา

ที่	แผนงาน	หมวด	ประเภท	วัตถุประสงค์	เป้าหมาย (ผลผลิตของโครงการ)	งบประมาณและที่มา				หน่วยงานที่ รับผิดชอบ
						2561 (บาท)	2562 (บาท)	2563 (บาท)	2564 (บาท)	
					ดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง จำนวน 2 ตัว ตัวละ 2,600					
15	เคหะและชุมชน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เพื่อจัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน	จัดซื้อเก้าอี้สำหรับพนักงาน ส่วนตำบล จำนวน 3 ตัว ตัวละ 3,500 บาท	-	10,500	10,500	10,500	กองช่าง
16	เคหะและชุมชน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำรวจ	เพื่อจัดซื้อกล้องวัดมุมแบบ อิเล็กทรอนิกส์	จัดซื้อกล้องวัดมุมแบบ อิเล็กทรอนิกส์ จำนวน 1 ตัว	-	110,000	110,000	110,000	กองช่าง
รวม						-	348,400	343,400	343,400	